
17.06.2020 511 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 12.7 Закона Пермского края от 06.04.2015 № 

460-ПК «Об административных правонарушениях в Пермском крае», статьей 3 

Закона Пермского края от 30.08.2010 № 668-ПК «О наделении органов 

местного самоуправления государственными полномочиями Пермского края по 

составлению протоколов об административных правонарушениях» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Перечень должностных лиц Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях дополнить словами: 

«При осуществлении муниципального контроля (за исключением 

муниципального финансового контроля) 

8 Начальник Управления имущественных 

отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского 

округа, главный специалист отдела по 

имуществу и земельным ресурсам 

Управления имущественных отношений и 

градостроительства Администрации 

Суксунского городского округа, ведущий 

специалист отдела по имуществу и 

земельным ресурсам Управления 

имущественных отношений и 

градостроительства Администрации 

Суксунского городского округа 

ч. 1 ст. 19.4 КоАП РФ; 

ст. 19.4.1 КоАП РФ; ч. 

1 ст. 19.5 КоАП РФ; ст. 

19.7 КоАП РФ.» 

 

О внесении изменений в Перечень 
должностных лиц Администрации 
Суксунского городского округа, 
уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях утвержденный 
Постановлением Администрации 
Суксунского городского округа 
Пермского края № 41 от 29.01.2020 



2 

 

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа Пермского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа – 

глава Администрации Суксунского 

городского округа                П.Г. Третьяков 

 

 

 

 


